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Сурет 1. ҰБТ-2026 форматы өзгермейді: 120 тапсырма, 140 балл, уақыты 240 минут

2026 жылы Ұлттық бірыңғай тестілеудің (ҰБТ) форматы өзгеріссіз сақталады. Яғни
талапкерлер бұрынғыдай үш міндетті пәнді және таңдауы бойынша екі бейіндік
пәнді  тапсырады.  Құрылымның  тұрақты  қалуы  —  дайындықты  ертерек  бастап,
жоспарды  нақты  құруға  мүмкіндік  береді.

https://ubt-test.kz/
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120 ТАПСЫРМА ҚАЛАЙ БӨЛІНЕДІ?

ҰБТ тапсырмаларының жалпы саны — 120. Оның ішінде:

«Қазақстан тарихы» пәнінен — 20 тапсырма

«Оқу сауаттылығы» пәнінен — 10 тапсырма

«Математикалық сауаттылық» пәнінен — 10 тапсырма

Екі бейіндік пәннің әрқайсысынан — 40 тапсырмадан

Осылайша, тест міндетті пәндер арқылы базалық сауаттылықты бағаласа, бейіндік
пәндер талапкердің таңдаған бағыты бойынша дайындық деңгейін айқындайды.

ЕҢ ЖОҒАРЫ БАЛЛ ӨЗГЕРМЕЙДІ

ҰБТ  бойынша  ең  жоғары  балл  бұрынғыдай  140  балл  болып  қала  береді.  Бұл
көрсеткіш те 2026 жылы өзгеріссіз сақталады.

ДАЙЫНДЫҚТЫ КҮШЕЙТУ ҮШІН КӨМЕКШІ МАТЕРИАЛДАР
ЖАРИЯЛАНДЫ

ҰБТ-ға дайындық сапасын арттыру мақсатында байқау сынақтары іске қосылды.
Сонымен бірге оқу жылының басында Ұлттық тестілеу орталығының ресми сайтында
талапкерлерге арналған көмекші материалдар жарияланды. Атап айтқанда:

ұсынылатын әдебиеттер тізімі
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«Қазақстан тарихы» және «Дүниежүзі тарихы» пәндері бойынша 100
негізгі тарихи датаның тізімі

«Информатика» пәні бойынша терминдер тізімі

«Қазақ әдебиеті» және «Орыс әдебиеті» пәндері бойынша міндетті әдеби
шығармалардың тізбесі

Бұл материалдар талапкерлерге дайындықты жүйелеуге және негізгі тақырыптарға
назар аударуға көмектеседі.

ТЕСТІЛЕУДЕ КАЛЬКУЛЯТОР МЕН КЕСТЕЛЕР ҚОЛЖЕТІМДІ
БОЛАДЫ

Тестілеу бағдарламасында барлық талапкерлер үшін:

калькулятор,

химиялық элементтердің периодтық кестесі,

тұздардың ерігіштік кестесі

қолжетімді болады.

ҰБТ УАҚЫТЫ: 240 МИНУТ, ҚОСЫМША 40 МИНУТ САҚТАЛАДЫ

Тестілеу уақыты — 4 сағат (240 минут). Бұл ретте ерекше білім беру қажеттіліктері
бар балалар үшін ұсынылатын қосымша 40 минут уақыт сақталады.
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